
Święto Mleka w Kamiennej Górze, Konkurs Wsi, 
Konkurs Pamiątka Ekologiczna

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego, Dolnośląski 
Ośrodek Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu i Starostwo Powiatowe w 
Kamiennej Górze zapraszają na Święto Mleka ‒ Ziemia Kamiennogórska 
Kraina Mlekiem Płynąca.

Impreza odbędzie się w sobotę 30 sierpnia nad Zalewem w Kamiennej Górze. Jak 
co roku będzie można zwiedzić Kamiennogórską drogę mleczną, czyli drogę 
powstawania produktów z mleka ‒ od zwierząt, które dają mleko aż do powstania 
produktu końcowego.

Wśród planet Kamiennogórskiej drogi mlecznej znajdzie się Planeta rękodzieła 
ludowego, gdzie rękodzielnicy zaprezentują haftowane obrazy, serwety, 
patchworki, biżuterię i szkło artystyczne oraz planeta Techniki i tradycji, na której 
będzie można oglądać wystawę starego sprzętu do wytwarzania produktów 
mlecznych, jaki można było kiedyś znaleźć w każdym wiejskim domu.

Będzie także Planeta rozrywki, na której wystąpią zespoły ludowe i młodzieżowe. 
Dzieci zaprasza Planeta dziecka z konkursami plastycznymi. Na Planecie smaku 
będzie można próbować mlecznych produktów z lokalnej mleczarni i od 
ekologicznych wytwórców. Podczas imprezy odbędą się również liczne konkursy, 
pokaz cieląt i pokaz kulinarny, a także występy zespołów ludowych.

 

Konkurs Wsi

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego i Dolnośląski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu zapraszają do wzięcia udziału w Konkursie 
Wsi, podczas imprezy Święto Mleka ‒ Ziemia Kamiennogórska Kraina Mlekiem 
Płynąca.

Prosimy sołtysów o wyłonienie 4-osobowych reprezentacji mieszkańców wsi, 
które 30 sierpnia wezmą udział w konkursowych zmaganiach. Zgłoszenia 
przyjmujemy do 25 sierpnia.



 

Konkurs Pamiątka Ekologiczna

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego i Dolnośląski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego we Wrocławiu zapraszają do wzięcia udziału w Konkursie 
Pamiątka Ekologiczna, podczas imprezy Święto Mleka w Kamiennej Górze. 
Konkurs skierowany jest do dzieci i młodzieży zrzeszonej w Klubach 4H, 
świetlicach środowiskowych itp. z powiatu kamiennogórskiego. Przystąpienie do 
konkursu jest dobrowolne i następuje na podstawie pisemnego lub słownego 
zgłoszenia do konkursu do dnia 25.08.2014 r.

Osoby do kontaktu:

Monika Korkuć, Powiatowy Zespół Doradców w Kamiennej Górze, tel. 75 744 78 
52
monika.korkuc@dodr.pl
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